

## Zapisy i rekrutacja do klasy I na rok szkolny 2020/2021

### Szkoła Podstawowa nr 22 im. Bolesława Prusa

ul. Rzeckiego 10, 20-637 Lublin

tel. 815257012

fax. 817434335

e-mail: [poczta@zso5.lublin.eu](mailto:poczta@zso5.lublin.eu)

WWW: <https://sp22-lublin.edupage.org/>

imię i nazwisko dyrektora: Małgorzata Frejowska

### Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Basen: Tak

Prowadzi świetlicę: Tak

Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 17:00

Pracuje na zmiany: Jedna zmiana

Monitoring: Tak

Psycholog: Tak

### Opis jednostki

Szkoła Podstawowa nr 22 im. Bolesława Prusa jest częścią Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 5 w Lublinie. Budynek szkoły położony jest w bezpiecznej i malowniczej okolicy, na skraju wąwozu, z dala od ulicy, w samym środku osiedla. Oferta edukacyjna dla dzieci uczących się w naszej szkole stwarza im szansę pełnego rozwoju intelektualnego, społecznego i osobistego. Szkoła zapewnia: wysoki poziom nauczania, wyspecjalizowaną kadrę pedagogiczną, przyjazną i bezpieczną atmosferę oraz realizację we współpracy z rodzicami zadań wychowawczych. Poza programem nauczania dodatkowo realizujemy przyjazne uczniom i ciekawe programy edukacyjne. Rozwijamy zainteresowania, pogłębiając wiedzę i umiejętności naszych uczniów prowadząc różnorodne dodatkowe, nieodpłatne zajęcia: koła zainteresowań, zajęcia rozwijające wiedzę i umiejętności uczniów. Dbamy o wszechstronny rozwój naszych uczniów, prowadząc zajęcia wspierające rozwój emocjonalny i społeczny dziecka, program adaptacyjny z dogoterapii dla uczniów rozpoczynających naukę w klasie I oraz autorski program nauki pływania dla wszystkich chętnych uczniów w wymiarze 3 godzin zajęć tygodniowo. Harmonijny rozwój każdego dziecka wspieramy zajęciami logopedycznymi i zajęciami terapii pedagogicznej. Dysponujemy: pływalnią, salą multimedialną i komputerową, biblioteką ze skomputeryzowaną czytelnią, świetlicą szkolną dla wszystkich uczniów czynną w godzinach od 6.30 do 17.00 oraz miejscem do zabaw w szkole i na powietrzu. W stołówce szkolnej można wykupić obiad jednorazowo lub w dowolnej konfiguracji, a w sklepiku kanapki i napoje. Zapewniamy opiekę stomatologiczną i pielęgniarską. Sale lekcyjne wyposażone w stoliki i krzesła dla każdego ucznia, szafki na podręczniki i dodatkowe materiały oraz sprzęt audiowizualny zapewniają komfort nauki. Nasi uczniowie biorąc udział w różnych konkursach i projektach zdobywają wiele nagród, a kontynuacja pracy w klasach starszych

skutkuje osiągnięciem wysokich wyników. Działania podejmowane przez kadrę pedagogiczną naszej szkoły prowadzą do tego, aby nasi uczniowie w przyszłości byli wyposażeni w wiedzę. Byli kreatywni, empatyczni oraz asertywni, a w dorosłym życiu umiejętnie wykorzystywali nabytą wiedzę i odważnie podejmowali narzucone przez życie wyzwania.

